

ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С ПРЕДМЕТ: Ремонт на отводнителни съоръжения: отходна канализация в с.Оризово, отводнителен канал в с. Братя Даскалови, отводнителен канал в с.Съединение, отводнителна канава в с. Партизанни, уличен канал от ОТ-16 + ОТ-30 в с.Малък дол, водосток в с.Горно ново село
ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА БРАТА ДАСКАЛОВИ
УЧАСТНИК: "УСТОИ Инженеринг" ООД

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Обект: Ремонт отходна канализация в с. Оризово-60м

№	Вид СМР	марка	к-во	ед. Цена в лв. без ДДС	обща стойност в лв. без ДДС
1	Демонтаж настилка от унипаваж	м2	8.00	1.35	10.80
2	Изваждане на градински бордюри	м	9.00	1.5	13.50
3	Изкоп с багер с ограничена ширина	м3	216.00	3.05	658.80
4	Укрепване плътно ,вкл. и разкрепване на тесни изкопи с дълб. 3.5м	м2	240.00	3.10	744.00
5	Домкопаване и подравняване ръчно на тесни изкопи	м2	7.20	12.00	86.40
6	Полагане на баластрена подложка ,трамбована под тръбопровод	м3	10.80	15.00	162.00
7	Полагане на пясъчна подложка ,трамбована под тръбопровод	м3	7.20	18.50	133.20
8	Полагане на ПВХ тръби Ф400 /муфени/	м	60.00	13.50	810.00
9	Доставка и полагане на улична ревизионна шахта от сглоб елементи и чугунен капак	бр.	2.00	1.102.00	2.204.00
10	Засипване на тесни изкопи с пясък с трамбоване	м3	10.80	19.50	210.60
11	Засипване на тесни изкопи с трошляк с трамбоване	м3	7.20	15.50	111.60
12	Засипване на тесни изкопи с пръст с багер	м3	151.20	2.50	378.00
13	Водочерпене с ел.помпа при ремонти	м3	10.45	1.60	16.72
14	Възстановяване настилка от унипаваж	м2	8.00	37.50	300.00
15	Полагане градински бордюри	м	9.00	15.00	135.00
16	Извозване на земни маси на 50м с ръчна количка	м3	64.80	14.50	939.60
17	Превоз елементи за сглобяеми рев. шахти	курс	1.00	203.50	203.50
18	Превоз пясък и чакъл	т/км	57.60	5.50	316.80
ОБЩО ЗА ОБЕКТА БЕЗ ДДС /лв./:					7.434.52
Непредвидени разходи 10%:					743.45
ОБЩО:					8.177.97
ДДС /20%/ лв.					1.635.59

ОБЩО ЗА ОБЕКТА С ДДС /лв./:		9,813.57
------------------------------------	--	-----------------

Обект: Ремонт на отводнителен канал в с. Брати Даскалови

№	Вид СМР	мярка	К-во	ед. Цена в		обща стойност в	
				лв. без ДДС	лв. без ДДС	лв. без ДДС	лв. без ДДС
1	ПОЧИСТВАНЕ НА КАНАЛ ОТ КАЛ И НАНОС РЪЧНО	м	180.00	7.60		1,368.00	
2	ПОЧИСТВАНЕ НА КАНАЛ ОТ КАЛ И НАНОС С БАГЕР	м3	77.00	3.00		231.00	
3	НАТОВАРВАНЕ НАНОС С БАГЕР НА ТРАНСПОРТ	м3	158.00	3.05		486.64	
4	ИЗВОЗВАНЕ НАНОС НА 2КМ	т/км	284.00	0.25		71.00	
5	ПОЛАГАНЕ ДРЕНАЖЕН СЛОЙ ТРОШЕН КАМЪК с деб 0.20м	м3	105.00	15.50		1,627.50	
6	ПОДОСНОВЕН ПЛАСТ ОТ ПЯСЪК	м3	52.50	19.50		1,023.75	
7	ДОСТАВКА СГЛ. СТ. БЕТ. ЕЛЕМЕНТИ ЕО 1,5 X 200	бр	175.00	110.00		19,250.00	
8	МОНТАЖ НА СГЛ. СТ. БЕТ. ЕЛЕМЕНТИ ЕО 1,5X200	бр	175.00	52.00		9,100.00	
9	ПРЕВОЗ НА СГЛ. СТ. БЕТ. ЕЛЕМЕНТИ ЕО 1,5X200	курс	20.00	205.00		4,100.00	
ОБЩО ЗА ОБЕКТА БЕЗ ДДС /лв./:						37,257.89	
				<i>Непредадени разходи 10%:</i>		3,725.79	
				ОБЩО:		40,983.68	
				<i>ДДС /20%/ лв.</i>		8,196.74	
ОБЩО ЗА ОБЕКТА С ДДС /лв./:						49,180.41	

Обект: Ремонт на отводнителен канал в с.Съединение

№	Вид СМР	мярка	К-во	ед. Цена в		обща стойност в	
				лв. без ДДС	лв. без ДДС	лв. без ДДС	лв. без ДДС
1	ИЗКОП С БАГЕР ЗА КАНАЛ НА ОТВАЛ	м3	103.80	3.00		311.40	
2	ПОДОСНОВЕН ПЛАСТ ОТ ПЯСЪК	м3	3.00	19.80		59.40	
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СТОМ. БЕТ. ТРЪБИ Ф 800	бр	2.00	400.00		800.00	
4	ДОСТАВКА СГЛ. СТ. БЕТ. ЕЛЕМЕНТИ ЕК200 X50	бр	8.00	69.00		552.00	
5	МОНТАЖ НА СГЛ. СТ. БЕТ. ЕЛЕМЕНТИ ЕК 200 x 50	бр.	8.00	49.00		392.00	
6	ОБРАТЕН НАСИП С ПЯСЪК	м3	0.40	19.00		7.60	
7	ОБРАТЕН НАСИП НА ТРЪБИ Ф 800 С КАМ. ФРАКЦИЯ	м3	0.60	14.85		8.91	
8	ПРЕВОЗ СТОМБ ЕЛЕМЕНТ ЕК 200 x 50 НА 43КМ	курс	1.00	200.00		200.00	
9	РАЗТОВАРВАНЕ НА СТ. БЕТ. ЕЛЕМЕНТИ ЕК 200 x 50	бр	8.00	7.00		56.00	
10	ПРЕВОЗ СТОМБ. ТРЪБИ НА 43 КМ	курс	1.00	200.00		200.00	
11	РАЗТОВАРВАНЕ НА СТ. БЕТ. ТРЪБИ Ф 800	бр	2.00	7.00		14.00	
12	ПОЧИСТВАНЕ ОТХОДЕН КАНАЛ С "ФЕКАЛКА"	курс	2.00	150.00		300.00	
13	ПРЕВОЗ ПЯСЪК	курс	1.00	98.00		98.00	

ОБЩО ЗА ОБЕКТА БЕЗ ДДС /лв./:		2,999.31
Непредвидени разходи 10%:		299.93
ОБЩО:		3,299.24
ДДС /20%/ лв.		659.85
ОБЩО ЗА ОБЕКТА С ДДС /лв./:		3,959.09

Обект: Ремонт на отводнителна канвка в с. Партизанин

№	Вид СМР	марка	К-во	ед. Цена в лв. без ДДС	обща стойност в лв. без ДДС
1	ИЗКОП С БАГЕР ЗА КАНАЛ	м3	192.00	3.05	585.60
2	ПОДОСНОВЕН ПЛАСТ ОТ ПЯСЪК	м3	23.30	19.50	454.35
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СТОМ. БЕТ. ТРЪБИ Ф 600	бр	15.00	273	4,095.00
4	ДОСТАВКА СГЛ. СТ. БЕТ. ЕЛЕМЕНТИ ЕКТ 200 X50	бр	111.00	69.40	7,703.40
5	МОНТАЖ НА СГЛ. СТ. БЕТ. ЕЛЕМЕНТИ ЕКТ 200 x 50	бр	111.00	49.20	5,461.20
6	ОБРАТЕН НАСИП С ПЯСЪК	м3	6.00	19.00	114.00
7	ОБРАТЕН НАСИП НА ТРЪБИ Ф 600 С КАМ. ФРАКЦИЯ	м3	7.00	15.50	108.50
8	ПРЕВОЗ СТОМБ.ЕЛЕМЕНТ ЕК 200 x 50 НА 25КМ	курс	10.00	160.00	1,600.00
9	РАЗТОВАРВАНЕ НА СТ. БЕТ. ЕЛЕМЕНТИ ЕКТ 200 x 50	бр	111.00	7.20	799.20
10	ПРЕВОЗ СТОМБ. ТРЪБИ НА 53 КМ	курс	3.00	240.00	720.00
11	РАЗТОВАРВАНЕ НА СТ. БЕТ. ТРЪБИ Ф 600	бр	15.00	7.00	105.00
12	КОФРАЖ БЕТОНОВИ СТЕНИ С ДЕБ. 10 см	м2	11.50	15.50	178.25
13	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ЗАВ. МРЕЖИ Ф 5 КАРЕ 10/10	м2	8.40	5.05	42.42
14	ПОЛАГАНЕ БЕТОН В12.5	м3	1.05	105.00	110.25
15	ТОВАРЯНЕ И ИЗВОЗВАНЕ НА ЗЕМНИ МАСИ НА 2КМ	т/км	166.00	0.55	91.30
16	ПРЕВОЗ ПЯСЪК	курс	4.00	98.00	392.00
ОБЩО ЗА ОБЕКТА БЕЗ ДДС /лв./:		22,560.47		22,560.47	
Непредвидени разходи 10%:		2,256.05		2,256.05	
ОБЩО:		24,816.52		24,816.52	
ДДС /20%/ лв.		4,983.30		4,983.30	
ОБЩО ЗА ОБЕКТА С ДДС /лв./:		29,799.82		29,799.82	

Обект: Ремонт на Уличен канал от ОТ-16 до ОТ-30 в с. Малък дол

№	Вид СМР	марка	К-во	ед. Цена в лв. без ДДС	обща стойност в лв. без ДДС
1	ДЕМОНТАЖ СГЛ.СТ.БЕТ.ЕЛЕМЕНТИ ЕК 100 х 65	бр	580.00	0.63	365.40
2	ИЗКОПИ В ЗЕМНИ ПОЧВИ, РЪЧНО ТЪНКИ ДО 0,15 м.	м3	44.40	18.45	819.18
3	ПОДРАВНЯВАНЕ, ИЗГЛАЖДАНЕ И РЪЧНО НА ОТКОСИ	м2	420.00	1.01	424.20
4	УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПОЧВИ - ръчно, с ръчна трамбовка	м2	450.00	2.82	1,269.00
5	РАЗВАЛЯНЕ НА СЪЩ. ТРОТОАРНА НАСТИЛКА	м2	112.00	1.19	133.28
6	ОБЛИЦОВКА КАНАВИ ОТ СГЛ.СТ.БЕТ.ЕЛЕМЕНТИ ЕК 100х 65 без цената на плочите	бр	650.00	9.02	5,863.00
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ЗАВАРЕНИ МРЕЖИ	М2	676.00	1.76	1,189.76
8	ПОЛАГАНЕ БЕТОН ЗА НАСТИЛКИ ОТ МАРКА: М150	м3	38.50	96.50	3,715.25
9	ПРЕВОЗ БЕТОН	курс	8.00	115.00	920.00
ОБЩО ЗА ОБЕКТА БЕЗ ДДС /лв./:					14,699.07
Непредвидени разходи 10%:					1,469.91
ОБЩО:					16,168.98
ДДС /20%/ лв.					3,233.80
ОБЩО ЗА ОБЕКТА С ДДС /лв./:					19,402.77

Обект: Ремонт на водосток в с. Горно ново село

№	Вид СМР	марка	К-во	ед. Цена в лв. без ДДС	обща стойност в лв. без ДДС
1	ДЕМОНТАЖ НА УЛИЧЕН БОРДЮР	бр	4.00	1.50	6.00
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА УЛИЧЕН БОРДЮР	бр	4.00	15	60.00
3	ИЗКОП С БАГЕР ЗА КАНАЛ НА ОТВАЛ	м3	9.60	3.05	29.28
4	ПОДОСНОВЕН ПЛАСТ ОТ ПЯСЪК	м3	0.72	19.00	13.68
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СТОМ. БЕТ. ТРЪБИ Ф 800	бр	2.00	400.00	800.00
6	ОБРАТЕН НАСИП С ПЯСЪК	м3	0.50	19.50	9.75
7	ОБРАТЕН НАСИП НА ТРЪБИ Ф 800 С КАМ. ФРАКЦИЯ	м3	0.72	15.50	11.16
8	ПРЕВОЗ СТОМБ. ТРЪБИ НА 53 КМ	курс	1.00	200.00	200.00
9	ПОЧИСТВАНЕ ОТХОДЕН КАНАЛ С "ФЕКАЛКА"	курс	2.00	155.00	310.00
10	ОБРАТЕН НАСИП С ПРЪСТ	м3	5.50	2.50	13.75
11	РЪЧЕН ИЗКОП ЗА ОТКРИВАНЕ НА СЪЩ. ШАХТА	м3	2.90	18.50	53.65
12	ПОВДИГАНЕ НА СЪЩЕСТВУВАЩА ШАХТА	бр	1.00	77.00	77.00
13	ДОСТАВКА БЕТОНОВ КАПАК ЗА РЕВ. ШАХТИ	бр	1.00	90.00	90.00
14	ПРЕВОЗ ПЯСЪК	курс	1.00	98.00	98.00
ОБЩО ЗА ОБЕКТА БЕЗ ДДС /лв./:					1,772.27

	Непредвидени разходи 10%:	177.23
	ОБЩО:	1,949.50
	ДДС /20%/ лв.	389.90
	ОБЩО ЗА ОБЕКТА С ДДС /лв./:	2,339.40

ОБЩО БЕЗ ДДС / лв./ за обекти: отходна канализация в с.Оризovo, отводнителен канал в с. Братя Даскалови, отводнителен канал в с.Съединение, отводнителна канвка в с. Партизанин, уличен канал от ОТ-16 ÷ ОТ-30 в с.Малък дол, водосток в с.Горно ново село	86,723.53
Непредвидени разходи 10%:	8,672.36
ОБЩО:	95,395.89
ДДС 20% / лв./:	19,079.18
ОБЩО С ДДС / лв./ за обекти: отходна канализация в с.Оризovo, отводнителен канал в с. Братя Даскалови, отводнителен канал в с.Съединение, отводнителна канвка в с. Партизанин, уличен канал от ОТ-16 ÷ ОТ-30 в с.Малък дол, водосток в с.Горно ново село	114,475.06

Участник: "Устой инженеринг" ООД - Тая Антонова Христова - Управител
Трите имена, длъжност /подпис и печат/

КА 2.331.0

РЕКАПИТУЛАЦИЯ

на предлаганата цена за участие в обществена поръчка чрез събиране на оферти с обява с предмет:

“Ремонт на отводнителни съоръжения: отходна канализация в с.Оризово, отводнителен канал в с. Братя Даскалови, отводнителен канал в с.Съединение, отводнителна канавка в с. Партизанин, уличен канал от ОТ-16 ÷ ОТ-30 в с.Малък дол, водосток в с.Горно ново село”

№	КСС обект	Стойност в лв. без ДДС
I	Обект: Ремонт отходна канализация в с. Оризово-60м	7 434.52
II	Обект: Ремонт на отводнителен канал в с. Братя Даскалови	37 257.89
III	Обект: Ремонт на отводнителен канал в с.Съединение	2 999.31
IV	Обект: Ремонт на отводнителна канавка в с. Партизанин	22 560.47
V	Обект: Ремонт на уличен канал от ОТ-16 ÷ ОТ-30 в с.Малък дол	14 699.07
VI	Обект: Ремонт на водосток в с.Горно ново село	1 772.27

ОБЩО ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА БЕЗ ДДС /лв./	[I+II+III+IV+V+VI]	86 723.52
Непредвидени разходи 10% /лв./		8 672.36
ОБЩО ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА БЕЗ ДДС с включени непредвидени разходи /лв./		95 395.89
ДДС 20% /лв./		19 079.18
ОБЩО ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА с ДДС /лв./	[I+II+III+IV+V+VI]	114 475.06

Словом: Деветдесет и пет хиляди триста деветдесет и пет лева и 0,89 ст. без ДДС с включени непредвидени разходи /10%/

Словом: Сто и четирнадесет хиляди четиристотин седемдесет и пет лева и 0,06 ст. с ДДС с включени непредвидени разходи /10%/

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

Таня Христова

01.08.2016г.

Управител

“УСТОИ Инженеринг” ООД

Анализ поз. 1

ДЕМОНТАЖ НА НАСТИЛКА ОТ УНИПАВАЖ

	Материали		р. норма	цена	коэф	ст-ст.	
2	Механизация						
	Материали		0.1	0.2	1	0.02	лв.
	Труд						
1	Работник III ст.	ч.ч.	0.265	2.2	1	0.58	лв.
2	коэф. усл. на труд 3%					0.02	лв.
						0.62	лв.
	Доп. Разходи						
1	Труд		95%	0.62			
	Доп. разходи (вс).					0.59	лв.
	ВСИЧКО:					1.23	лв.
	Печалба 10%					0.12	лв.
	СТОЙНОСТ:					1.35	лв.

Анализ поз. 4
 УКРЕПВАНЕ ПЛЪТНО ,ВКЛ. И РАЗКРЕПВАНЕ НА ТЕСНИ ИЗКОПИ С
 ДЪЛБОЧИНА. 3,5м

	Материали		р норма	цена	коэф	ст-ст.	
2	Механизация					1.37	лв.
	Материали		0.1	0.2	1	0.02	лв.
	Труд						
1	Работник III ст.	ч.ч.	0.02	2.2	1	0.04	лв.
2	коэф. усл. на труд. 3%					0	лв.
						1.44	лв.
	Доп. Разходи						
1	Труд		95%	1.435			
	Доп. разходи (вс).					1.36	лв.
	ВСИЧКО:					2.82	лв.
	Печалба 10%					0.28	лв.
	СТОЙНОСТ:					3.1	лв.

Анализ поз. 7

ПОЛАГАНЕ НА ПЯСЪЧНА ПОДЛОЖКА, ТРАМБОВАНА ПОД ТРЪБОПРОВОД

	Материали		р. норма	цена	коэф	ст-ст	
	Пясък	м3	1	16.25	1	16.3	лв.
1	Механизация						
2	Материали, инструменти		1	0.1	1.15	0.12	лв.
						16.4	лв.
	Труд						
1	Работник II ст.	ч.ч.	0.18	1.25	1	0.23	лв.
2	коэф. усл. на труд. 3%					0.01	лв.
						0.23	лв.
	Доп. Разходи						
1	Труд		95%	0.232			
	Доп. разходи (вс).					0.22	лв.
	ВСИЧКО:					16.8	лв.
	Печалба 10 %					1.68	лв.
	СТОИНОСТ:					18.5	лв.

Анализ поз. 9

ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА УЛИЧНА РЕВИЗИОННА ШАХТА ОТ
СГЛ.ЕЛЕМЕНТИ И ЧУГУНЕН КАПАК

Материали	бр	р норма	цена	коэф	ст-ст	
Ревизионна шахта		1	437	1.15	503	лв.
2 Механизация						
Материали		0.1	0.2	1	0.02	лв.
Труд						
1 Работник III ст	ч.ч.	5	2.2	1	11	лв.
2 коэф. усл. на труд 3%					0.33	лв.
					514	лв.
Доп. Разходи						
1 Труд		95%	513.9			
Доп. разходи (вс)					488	лв.
ВСИЧКО					1002	лв.
Печалба 10%					100	лв.
СТОИНОСТ:					1102	лв.

Анализ поз. 10

ЗАСИПВАНЕ НА ТЕСНИ И ЗКОПИ С ПЯСЪК С ТРАМБОВАНЕ

	Материали		р норма	цена	коэф	ст-ст.	
	Пясък	м3	1	16.25	1	16.3	лв.
1	Механизация						
2	Материали инструменти		1	0.1	1.15	0.12	лв.
						16.4	лв.
	Труд						
1	Работник II ст.	ч ч.	0.55	1.25	1	0.69	лв.
2	коэф. усл. на труд. 3%					0.02	лв.
						0.71	лв.
	Доп. Разходи						
1	Труд		95%	0.708			
	Доп. разходи (вс).					0.67	лв.
	ВСИЧКО:					17.7	лв.
	Печалба 10 %					1.77	лв.
	СТОИНОСТ:					19.5	лв.

Анализ поз. 15

ПОЛАГАНЕ НА ГРАДИНСКИ БОРДЮРИ

	Материали		р норма	цена	коэф	ст-ст	
	Градински бордюри	бр	1	5.75	1.15	6.61	лв
2	Механизация						
	Материали		0.1	0.2	1	0.02	лв
	Труд						
1	Работник III ст	ч.ч.	0.15	2.2	1	0.33	лв.
2	коэф. усл. на труд. 3%					0.01	лв
						6.97	лв
	Доп. Разходи						
1	Труд		95%	6.972			
	Доп. разходи (вс)					6.62	лв
	ВСИЧКО:					13.6	лв.
	Печалба 10%					1.36	лв.
	СТОИНОСТ:					15	лв.

Анализ поз. 17

ПРЕВОЗ ЕЛЕМЕНТИ ЗА СГЛ.РЕВ.ШАХТИ

	Материали		р норма	цена	коэф	ст-ст	
1	Камион	курс	1	157.7	1.15	181	лв
2	Общо					181	лв
	Труд						
1	Работник - шофьор кат С	ч ч	1	1.8	1	1.8	лв
2	коэф. усл. на труд 3%					0.05	лв
3	Общо					1.85	лв
	Доп. Разходи						
1	Труд			1.854			
	Доп. разходи (вс)					1.76	лв
	ВСИЧКО:					185	лв
	Печалба 10%					18.5	лв
	СТОЙНОСТ:					203	лв.

Анализ поз. 22

ИЗВОЗВАНЕ НАНОС НА 2КМ

	Материали		р. норма	цена	коэф	ст-ст.	
1	Камион	курс	1	0.18	1.15	0.21	лв.
2	Общо					0.21	лв.
	Труд						
	Работник - шофьор кат.С	ч.ч.	0.03	0.4	1	0.01	
2	коэф. усл. на труд. 3%					0	
3	Общо					0.01	лв.
	Доп. Разходи						
1	Труд			0.012			
	Доп. разходи (вс.)					0.01	лв.
	ВСИЧКО:					0.23	лв.
	Печалба 10%					0.02	лв.
	СТОЙНОСТ:					0.25	лв.

Анализ поз. 23

ПОЛАГАНЕ ДРЕНАЖЕН СЛОЙ ТРОШЕН КАМЪК с деб.0,20см

	Материали		р. норма	цена	коэф	ст-ст.	
	трошен камък	м3	1	13.6	1	13.6	лв.
1	Механизация						
2	Материали,инструменти		1	0.2	1.15	0.23	лв.
						13.8	
	Труд						
1	Работник II ст.	ч.ч.	0.1	1.25	1	0.13	лв.
2	коэф. усл. на труд 3%					0	лв.
						0.13	лв.
	Доп. Разходи						
1	Труд		95%	0.129			
	Доп. разходи (вс.)					0.12	лв.
	ВСИЧКО:					14.1	лв.
	Печалба 10 %					1.41	лв.
	СТОЙНОСТ:					15.5	лв.

Анализ поз. 24

ПОДОСНОВЕН ПЛАСТ ОТ ПЯСЪК

	Материали		р норма	цена	коэф	ст-ст	
	Пясък	м3	1	16.25	1	16.3	лв.
1	Механизация						
2	Материали, инструменти		1	0.1	1.15	0.12	лв
						16.4	лв
	Труд						
1	Работник II ст.	ч.ч.	0.55	1.25	1	0.69	лв
2	коэф. усл. на труд. 3%					0.02	лв
						0.71	лв
	Доп. Разходи						
1	Труд		95%	0.708			
	Доп. разходи (вс)					0.67	лв.
	ВСИЧКО:					17.7	лв.
	Печалба 10 %					1.77	лв.
	СТОИНОСТ:					19.5	лв.

Анализ поз. 25

ДОСТАВКА СГЛ. СТ. БЕТ. ЭЛЕМЕНТИ ЕО 1,5 X 200

Материали		р норма	цена	коэф	ст-ст	
1	СтБ елементи ЕО 1,5x200	бр.	1	70	1.15	80.5 лв
2	Механизация					10 лв
3	Материали					0.05 лв
						90.6 лв
Труд						
1	Работник II ст	ч.ч.	1	2.5	1	2.5 лв
	Работник III ст	ч.ч.	1	2.2	1	2.2 лв
2	коэф. усл. на труд. 3%					0.14 лв
						4.84 лв
Доп. Разходи						
1	Труд		95%	4.841		
	Доп. разходи (вс)					4.6 лв
	ВСИЧКО					100 лв.
	Печалба 10 %					10 лв
СТОЙНОСТ:						110 лв

Анализ поз. 26

МОНТАЖ НА СГЛ. СТ. БЕТ. ЕЛЕМЕНТИ ЕО 1,5X200

1	Материали		р. норма	цена	коэф	ст-ст	
2	Механизация					20	лв
3	Материали , инструменти	бр	2	0.15	1.15	0.35	лв
4	Общо					20.3	лв
	Труд						
1	Работник II ст.	ч.ч.	2.85	2.5	1	7.13	лв
	Работник III ст	ч.ч.	2.85	2.2	1	6.27	лв
2	Коеф. усл. на труд, 3%					0.4	лв
3	Общо					13.8	лв
	Доп. Разходи						
1	Труд		95%	13.8			
	Доп. разходи (вс)					13.1	лв
	ВСИЧКО:					47.2	лв
	Печалба 10 %					4.72	лв
	СТОЙНОСТ:					52	лв

Анализ поз. 27

ПРЕВОЗ НА СГЛ. СТ. БЕТ. ЕЛЕМЕНТИ ЕО 1,5X200

	Материали		р. норма	цена	коэф	СТ-СТ.	
1	Камион	курс	1	157	1.15	181	лв.
2	Общо					181	лв.
	Труд						
1	Работник - шофьор кат.С	ч ч	1	2 9	1	2 9	лв.
2	коэф. усл. на труд. 3%					0.09	лв.
3	Общо					2 99	лв.
	Доп. Разходи						
1	Труд			2.987			
	Доп. разходи (вс).					2.84	лв
	ВСИЧКО:					186	лв
	Печалба 10%					18.6	лв.
	СТОИНОСТ:					205	лв.

Анализ поз. 29

ПОДОСНОВЕН ПЛАСТ ОТ ПЯСЪК

	Материали		р. норма	цена	коэф	ст-ст.	
	Пясък	м3	1	16.25	1	16.3	лв.
1	Механизация						
2	Материали, инструменти		1	0.1	1.15	0.12	лв.
						16.4	лв.
	Труд						
1	Работник II ст.	ч.ч.	0.65	1.25	1	0.81	лв.
2	коэф. усл. на труд 3%					0.02	лв.
						0.84	лв.
	Доп. Разходи						
1	Труд		95%	0.837			
	Доп. разходи (вс.)					0.8	лв.
	ВСИЧКО:					18	лв.
	Печалба 10 %					1.8	лв.
	СТОИНОСТ:					19.8	лв.

Анализ поз. 30

ДОСТАВКА И МОНТАЖ СТОМ. БЕТ. ТРЪБИ Ф 800

	Материали		р. норма	цена	коэф	ст-ст.	
1	СтБ тръба Ф 800	м	1	251.5	1.15	289	лв.
2	Механизация					65	лв
3	Материали					0.05	лв
						354	лв
	Труд						
1	Работник II ст.	ч.ч.	1	2.5	1	2.5	лв
	Работник III ст.	ч.ч.	1	2.2	1	2.2	лв
2	коэф усл. на труд 3%					0.14	лв.
						4.84	лв
	Доп. Разходи						
1	Труд		95%	4.841			
	Доп. разходи (вс)					4.6	лв
	ВСИЧКО:					364	лв
	Печалба 10 %					36.4	лв
	СТОЙНОСТ:					400	лв.

Анализ поз. 31

ДОСТАВКА СГЛ. СТ. БЕТ. ЕЛЕМЕНТИ ЕК200 Х50

Материали		р	норма	цена	коэф	ст-ст	
1	СтБ елементи ЕК 200х50	бр.	1	37.9	1.15	43.6	лв.
2	Механизация					10	лв.
3	Материали					0.05	лв.
						53.6	лв.
Труд							
1	Работник II ст.	ч.ч.	0.96	2.5	1	2.4	лв.
	Работник III ст.	ч.ч.	0.96	2.2	1	2.11	лв.
2	коэф. усл. на труд. 3%					0.14	лв.
						4.65	лв.
Доп. Разходи							
1	Труд		95%	4.647			
	Доп. разходи (вс.)					4.41	лв.
	ВСИЧКО:					62.7	лв.
	Печалба 10 %					6.27	лв.
	СТОЙНОСТ:					69	лв.

Анализ поз. 32

МОНТАЖ НА СГЛ. СТ. БЕТ. ЕЛЕМЕНТИ ЕК 200 x 50

		р норма	цена	коэф	ст-ст.	
1	Материали					
2	Механизация				20	лв.
3	Материали , инструменти	бр.	2	0.15	1.15	0.35 лв.
4	Общо				20.3	лв.
	Труд					
1	Работник II ст.	ч.ч.	2.56	2.5	1	6.4 лв.
	Работник III ст.	ч.ч.	2.56	2.2	1	5.63 лв.
2	Коеф. усл. на труд. 3%					0.36 лв.
3	Общо				12.4	лв.
	Доп. Разходи					
1	Труд		95%	12.39		
	Доп. разходи (вс)				11.8	лв.
	ВСИЧКО:				44.5	лв.
	Печалба 10 %				4.45	лв.
	СТОЙНОСТ:				49	лв.

Анализ поз. 33

ОБРАТЕН НАСИП С ПЯСЪК

	Материали		р норма	цена	коэф	ст-ст.	
	Пясък	м3	1	16.25	1	16.3	лв.
1	Механизация						
2	Материали, инструменти		1	0.1	1.15	0.12	лв.
						16.4	лв.
	Труд						
1	Работник II ст.	ч.ч.	0.35	1.25	1	0.44	лв.
2	коэф усл. на труд 3%					0.01	лв.
						0.45	лв.
	Доп. Разходи						
1	Труд		95%	0.451			
	Доп. разходи (вс.)					0.43	лв.
	ВСИЧКО:					17.2	лв.
	Печалба 10 %					1.72	лв.
	СТОИНОСТ:					19	лв.

Анализ поз. 34

ОБРАТЕН НАСИП НА ТРЪБИ Ф 800 С КАМ. ФРАКЦИЯ

	Материали		р. норма	цена	коэф	ст-ст.	
	Кам. Фракция	м3	1	13	1	13	лв
1	Механизация						
2	Материали, инструменти		1	0.2	1.15	0.23	лв
						13.2	
	Труд						
1	Работник II ст.	ч.ч.	0.1	1.25	1	0.13	лв
2	коэф усл. на труд 3%					0	лв
						0.13	лв.
	Доп Разходи						
1	Труд		95%	0.129			
	Доп разходи (вс)					0.12	лв.
	ВСИЧКО:					13.5	лв.
	Печалба 10 %					1.35	лв.
	СТОЙНОСТ:					14.8	лв.

Анализ поз. 36

РАЗТОВАРВАНЕ НА СТ. БЕТ. ЕЛЕМЕНТИ ЕК 200 x 50

Материали		р норма	цена	коэф	ст-ст.	
1	Механизация					
2	Материали					
Труд						
1	Работник III ст	ч.ч.	0.49	2.2	1	1.08 лв.
	Работник III ст	ч.ч.	0.49	2.2	1	1.08 лв.
	Работник III ст	ч.ч.	0.49	2.2	1	1.08 лв.
2	коэф. усл. на труд 3%					0.03 лв.
						3.27 лв.
Доп. Разходи						
1	Труд		95%	3.266		
						3.1 лв.
						6.37 лв.
						0.64 лв.
СТОЙНОСТ:						7.01 лв.

Анализ поз. 38

РАЗТОВАРВАНЕ НА СТ. БЕТ. ТРЪБИ Ф 800

	Материали		р норма	цена	коэф	ст-ст.	
1	Механизация						
2	Материали						
	Труд						
1	Работник III ст.	ч.ч.	1.44	2.2	1	3.17	лв.
2	коэф. усл. на труд. 3%					0.1	лв.
						3.26	лв.
	Доп. Разходи						
1	Труд		95%	3.263			
	Доп. разходи (вс).					3.1	лв.
	ВСИЧКО:					6.36	лв.
	Печалба 10 %					0.64	лв.
	СТОЙНОСТ:					7	лв.

Анализ поз. 40

Превоз на лясък - курс

	Материали		р норма	цена	коэф	ст-ст	
1	Камион-гондола	курс	1	74.3	1.15	85.4	лв.
2	Общо					85.4	лв.
	Труд						
1	Работник - шофьор кат.С	ч ч.	1	1.8	1	1.8	лв.
2	коэф усл. на труд 3%					0.05	лв.
3	Общо					1.85	лв.
	Доп. Разходи						
1	Труд			1.854			
	Доп. разходи (вс).					1.76	лв.
	ВСИЧКО:					89.1	лв.
	Печалба 10%					8.91	лв.
	СТОИНОСТ:					98	лв.

Анализ поз. 43

ДОСТАВКА И МОНТАЖ СТОМ. БЕГ. ТРЪБИ Ф 600-м'

	Материали		р норма	цена	коэф	ст-ст.	
1	СтБ тръба Ф 600	м'	1	177	1.15	204	лв.
2	Механизация					35	лв.
3	Материали					0.05	лв.
						239	лв.
	Труд						
1	Работник II ст.	ч ч	1	2.5	1	2.5	лв.
	Работник III ст.	ч ч.	1	2.2	1	2.2	лв.
2	коэф. усл. на труд 3%					0.14	лв.
						4.84	лв.
	Доп. Разходи						
1	Труд		95%	4.841			
	Доп. разходи (вс.)					4.6	лв.
	ВСИЧКО:					248	лв.
	Печалба 10 %					24.8	лв.
	СТОЙНОСТ:					273	лв.

Анализ поз. 44

ДОСТАВКА СГЛ. СТ. БЕТ. ЕЛЕМЕНТИ ЕКТ 200 X50

	Материали		р норма	цена	коэф	ст-ст	
1	СтБ елементи ЕКТ 200x50	бр.	1	37.9	1.15	43.6	лв.
2	Механизация					10	лв.
3	Материали					0.05	лв.
						53.6	лв.
	Труд						
1	Работник II ст.	ч.ч.	1	2.5	1	2.5	лв.
	Работник III ст.	ч.ч.	1	2.2	1	2.2	лв.
2	коэф. усл. на труд. 3%					0.14	лв.
						4.84	лв.
	Доп. Разходи						
1	Труд		95%	4.841			
	Доп. разходи (вс.)					4.6	лв.
	ВСИЧКО					63.1	лв.
	Печалба 10 %					6.31	лв.
	СТОЙНОСТ:					69.4	лв.

Анализ поз. 45

МОНТАЖ НА СГЛ. СТ. БЕТ. ЕЛЕМЕНТИ ЕКТ 200 x 50

		р норма	цена	коэф	ст-ст	
1	Материали					
2	Механизация				20	лв.
3	Материали , инструменти	бр.	2	0.15	1.15	0.35 лв.
4	Общо				20.3	лв.
	Труд					
1	Работник II ст.	ч.ч.	2.58	2.5	1	6.45 лв.
	Работник III ст.	ч.ч.	2.58	2.2	1	5.68 лв.
2	Коеф. усл. на труд 3%					0.36 лв.
3	Общо				12.5	лв.
	Доп. Разходи					
1	Труд		95%	12.49		
	Доп. разходи (вс)				11.9	лв.
	ВСИЧКО:				44.7	лв.
	Печалба 10 %				4.47	лв.
	СТОЙНОСТ:				49.2	лв.

Анализ поз. 47

ОБРАТЕН НАСИП НА ТРЪБИ Ф 600 С КАМ. ФРАКЦИЯ

	Материали		р норма	цена	коэф	ст-ст	
	Кам Фракция	м3	1	13	1	13	лв.
1	Механизация						
2	Материали,инструменти		1	0.2	1.15	0.23	лв.
						13.2	
	Труд						
1	Работник II ст.	ч.ч.	0.35	1.25	1	0.44	лв.
2	коэф. усл. на труд. 3%					0.01	лв.
						0.45	лв.
	Доп. Разходи						
1	Труд		95%	0.451			
	Доп. разходи (вс)					0.43	лв.
	ВСИЧКО:					14.1	лв.
	Печалба 10 %					1.41	лв.
	СТОИНОСТ:					15.5	лв.

Анализ поз. 48

ПРЕВОЗ СТОМБ.ЕЛЕМЕНТ ЕК 200 x 50 НА 25KM

	Материали		р. норма	цена	коэф	ст-ст.	
1	Камион	курс	1	121.5	1.15	140	лв.
2	Общо					140	лв.
	Труд						
1	Работник - шофьор кат.С	ч.ч.	1	2.9	1	2.9	лв.
2	коэф. усл. на труд. 3%					0.09	лв.
3	Общо					2.99	лв.
	Доп. Разходи						
1	Труд			2.987			
	Доп. разходи (вс).					2.84	лв.
	ВСИЧКО:					146	лв.
	Печалба 10%					14.6	лв.
	СТОЙНОСТ:					160	лв.

Анализ поз. 50

ПРЕВОЗ СТОМБ. ТРЪБИ НА 53 КМ

	Материали		р норма	цена	коэф	СТ-СТ.	
1	Камион	курс	1	185	1.15	213	лв.
2	Общо					213	лв.
	Труд						
1	Работник - шофьор кат С	ч.ч.	1	2 9	1	2 9	лв.
2	коэф. усл. на труд. 3%					0.09	лв.
3	Общо					2.99	лв.
	Доп Разходи						
1	Труд			2.987			
	Доп разходи (вс).					2 84	лв.
	ВСИЧКО:					219	лв.
	Печалба 10%					21 9	лв.
	СТОЙНОСТ:					240	лв.

Анализ поз. 51

РАЗТОВАРВАНЕ НА СТ. БЕТ. ТРЪБИ Ф 600

	Материали		р норма	цена	коэф	СТ-СТ	
1	Механизация						
2	Материали						
	Труд						
1	Работник III ст.	ч.ч.	1.44	2.2	1	3.17	лв.
2	коэф. усл. на труд 3%					0.1	лв.
						3.26	лв.
	Доп. Разходи						
1	Труд		95%	3.263			
	Доп. разходи (вс)					3.1	лв.
	ВСИЧКО:					6.36	лв.
	Печалба 10 %					0.64	лв.
	СТОЙНОСТ:					7	лв.

Анализ поз. 52

КОФРАЖ БЕТОНОВИ СТЕНИ С ДЕБ. 10 см-1 м2.

	Материали		р норма	цена	коэф	ст-ст.	
1	Механизация					0.4	лв.
2	Материали	бр.	1	1.9	1.15	2.19	лв.
						2.59	лв.
	Труд						
1	Работник II ст.	ч.ч.	2.39	2.4	1	5.74	лв.
2	коэф. усл. на труд. 3%					0.17	лв.
						5.91	лв.
	Доп. Разходи						
1	Труд		95%	5.908			
	Доп. разходи (вс).					5.61	лв.
	ВСИЧКО:					14.1	лв.
	Печалба 10 %					1.41	лв.
	СТОЙНОСТ:					15.5	лв.

Анализ поз. 53

ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ЗАВ. МРЕЖИ Ф 5 КАРЕ 10/10 - м2.

Материали		р. норма	цена	коэф	ст-ст	
1	Заварена мрежа	м2	1	3.61	1.15	4.16 лв
2	Механизация					0.01 лв
3	Материали					
						4.16 лв
Труд						
1	Работник II ст	ч.ч	0.1	2.15	1	0.22 лв
2	коэф. усл. на труд 3%					0.01 лв
						0.22 лв
Доп. Разходи						
1	Труд		95%	0.221		
	Доп. разходи (вс)					0.21 лв
	ВСИЧКО:					4.59 лв
	Печалба 10 %					0.46 лв
	СТОЙНОСТ:					5.05 лв

Анализ поз. 54

ПОЛАГАНЕ БЕТОН В12,5 - 1 м3.

Материали			р. норма	цена	коэф	ст-ст.	
1	Бетон В12.5	м3	1	78.5	1.15	90.3	лв.
2	Механизация					3.5	лв.
3	Материали , инструменти	бр.	1	0.4	1.15	0.46	лв.
4	Общо					94.2	лв.
Труд							
1	Работник II ст.	ч.ч.	0.3	2.35	1	0.71	лв.
2	коэф. усл. на труд. 3%					0.02	лв.
3	Общо					0.73	лв.
Доп. Разходи							
1	Труд		95%	0.726			
	Доп. разходи (вс)					0.69	лв.
	ВСИЧКО:					95.7	лв.
	Печалба 10%					9.57	лв.
СТОЙНОСТ:						105	лв.

Анализ поз. 55

ТОВАРЯНЕ И ИЗВОЗВАНЕ НА ЗЕМНИ МАСИ НА 2КМ -т/км

	Материали		р.норма	цена	коэф	ст-ст.	
1	Камион	курс	1	0.42	1.15	0.48	лв.
2	Общо					0.48	лв.
	Труд						
1	Работник - шофьор кат.С	ч.ч.	0.02	0.5	1	0.01	лв.
2	коэф. усл. на труд. 3%					0	лв.
3	Общо					0.01	лв.
	Доп. Разходи						
1	Труд			0.01			
	Доп. разходи (вс).					0.01	лв.
	ВСИЧКО:					0.5	лв.
	Печалба 10%					0.05	лв.
	СТОЙНОСТ:					0.55	лв.

Анализ поз. 57

Демонтаж на сгл. СТБ елементи ЕК 100 х 65 - бр.

		р норма	цена	коэф	ст-ст	
1	Материали					
2	Механизация				0.23	лв.
3	Материали , инструменти	бр.	1	0.05	1.15	0.06 лв.
4	Общо					0.29 лв.
	Труд					
1	Работник II ст.	ч.ч.	0.1	1.65	1	0.17 лв.
2	Коеф. усл. на труд 3%					0 лв.
3	Общо					0.17 лв.
	Доп. Разходи					
1	Труд		95%	0.17		
	Доп. разходи (вс)					0.16 лв.
	ВСИЧКО:					0.62 лв.
	Печалба 10 %					0.06 лв.
	СТОЙНОСТ:					0.68 лв.

Анализ поз. 58

Изкопи в земни почви ръчно-тънки до 0,15м. - м2.

	Материали		р. норма	цена	коэф	ст-ст	
1	Механизация						
2	Материали, инструменти		1	0.1	1.15	0.12	лв.
						0	лв
	Труд						
1	Работник II ст.	ч.ч.	3	2.79	1	8.37	лв.
2	коэф усл. на труд 3%					0.25	лв
						8.62	лв
	Доп. Разходи						
1	Труд		95%	8.621			
	Доп. разходи (вс).					8.19	лв
	ВСИЧКО:					16.8	лв.
	Печалба 10 %					1.68	лв
	СТОЙНОСТ:					18.5	лв.

Анализ поз. 59

Подравняване и изглаждане ръчно на откоси - м2.

	Материали		р. норма	цена	коэф	ст-ст.	
1	Механизация						
2	Материали, инструменти		1	0.05	1.15	0.06	лв.
							0 лв.
	Труд						
1	Работник II ст.	ч.ч.	0.3	1.55	1	0.47	лв.
2	коэф. усл. на труд 3%					0.01	лв.
							0.48 лв.
	Доп. Разходи						
1	Труд		95%	0.479			
	Доп. разходи (вс).					0.46	лв.
	ВСИЧКО:					0.93	лв.
	Печалба 10 %					0.09	лв.
	СТОЙНОСТ:					1.03	лв.

Анализ поз. 60

Уплътняване на почви - ръчно с ръчна трамбовка - м2.

	Материали		р норма	цена	коэф	ст-ст	
1	Механизация		1	1.35	1.15	1.55	лв.
2	Материали						
						1.55	лв.
	Труд						
1	Работник II ст.	ч.ч.	0.3	1.69	1	0.51	лв.
2	коэф усл на труд 3%					0.02	лв.
						0.52	лв.
	Доп. Разходи						
1	Труд		95%	0.522			
	Доп. разходи (вс).					0.5	лв.
	ВСИЧКО:					2.57	лв.
	Печалба 10 %					0.26	лв.
	СТОИНОСТ:					2.83	лв.

Анализ поз. 62

ОБЛИЦОВКА КАНАВКИ ОТ СГЛ.СТ.БЕТ.ЕЛЕМЕНТИ ЕК 100x 65

	Материали		р норма	цена	коэф	ст-ст.	
1	Цимент	кг	0.9	1.5	1.15	1.55	лв.
2	Пясък	м3	1.3	0.35	1.15	0.52	лв.
3	Механизация					0.03	лв.
	Материали	бр.	0.05	0.1	1.15	0.01	лв.
						2.11	лв.
1	Труд						
2	Работник I ст.	ч.ч.	1.3	2.4	1	3.12	лв.
	коэф. усл. на труд. 3%					0.09	
						3.12	лв.
1	Доп. Разходи		95%	3.12			
	Труд					2.96	лв.
	Доп. разходи (вс)					8.2	лв.
	ВСИЧКО:					0.82	лв.
	Печалба 10%						
						9.02	лв.
	СТОИНОСТ:						

Анализ поз. 63

Доставка и монтаж на заварени мрежи - м2.

Материали			р. норма	цена	коэф	ст-ст.	
1	Заварена мрежа	м2	1	1.3	1.15	1.5	лв.
2	Механизация					0.01	лв.
3	Материали						
						1.51	лв.
Труд							
1	Работник II ст.	ч.ч.	0.03	2.2	1	0.07	лв.
2	коэф. усл. на труд. 3%					0	лв.
						0.07	лв.
Доп. Разходи							
1	Труд		95%	0.068			
	Доп. разходи (вс)					0.06	лв.
	ВСИЧКО:					1.64	лв.
	Печалба 10 %					0.16	лв.
	СТОЙНОСТ:					1.8	лв.

Анализ поз. 64

Полагане на бетон за настилки с марка М150 - 1 м3.

	Материали		р норма	цена	коэф	ст-ст.	
1	Бетон В10	м3	1	71.2	1.15	81.9	лв.
2	Механизация					3.5	лв.
3	Материали , инструменти	бр.	1	0.4	1.15	0.46	лв.
4	Общо					85.8	лв.
	Труд						
1	Работник II ст.	ч.ч.	0.3	2.35	1	0.71	лв.
2	коэф. усл. на труд. 3%					0.02	лв.
3	Общо					0.73	лв.
	Доп. Разходи						
1	Труд		95%	0.726			
	Доп. разходи (вс)					0.69	лв.
	ВСИЧКО:					87.3	лв.
	Печалба 10%					8.73	лв.
	СТОЙНОСТ:					96	лв.

Анализ поз. 66

ДЕМОНТАЖ НА УЛИЧЕН БОРДЮР

	Материали		р. норма	цена	коэф	ст-ст.	
2	Механизация						
	Материали		0 1	0 2	1	0 02	лв.
	Труд						
1	Работник III ст.	ч.ч.	0.295	2 2	1	0 65	лв.
2	коэф. усл. на труд. 3%					0 02	лв.
						0 69	лв.
	Доп. Разходи						
1	Труд		95%	0 688			
	Доп. разходи (вс).					0 65	лв.
	ВСИЧКО:					1 36	лв.
	Печалба 10%					0 14	лв.
	СТОЙНОСТ:					1 5	лв.

Анализ поз. 67

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА УЛИЧЕН БОРДЮР

Материали		р. норма	цена	коэф	СТ-СТ	
Уличен бордюри	бр	1	5.75	1.15	6.61	лв.
2 Механизация						
Материали		0.1	0.2	1	0.02	лв.
Труд						
1 Работник III ст	ч.ч.	0.15	2.2	1	0.33	лв.
2 коэф. усл. на труд. 3%					0.01	лв.
					6.97	лв.
Доп. Разходи						
1 Труд		95%	6.972			
Доп. разходи (вс)					6.62	лв.
ВСИЧКО:					13.6	лв.
Печалба 10%					1.36	лв.
СТОИНОСТ:					15	лв.

Анализ поз. 69

ПОДОСНОВЕН ПЛАСТ ОТ ПЯСЪК

	Материали		р норма	цена	коэф	ст-ст.	
	Пясък	м3	1	16.25	1	16.3	лв.
1	Механизация						
2	Материали,инструменти		1	0.1	1.15	0.12	лв.
						16.4	лв.
	Труд						
1	Работник II ст.	ч.ч.	0.36	1.25	1	0.45	лв.
2	коэф. усл. на труд 3%					0.01	лв.
						0.46	лв.
	Доп. Разходи						
1	Труд		95%	0.464			
	Доп. разходи (вс)					0.44	лв.
	ВСИЧКО:					17.3	лв.
	Печалба 10 %					1.73	лв.
	СТОЙНОСТ:					19	лв.

Анализ поз. 70

ДОСТАВКА И МОНТАЖ СТОМ. БЕТ. ТРЪБИ Ф 800

	Материали		р норма	цена	коэф	ст-ст	
1	СтБ тръба Ф 800	м	1	251.5	1.15	289	лв.
2	Механизация					65	лв.
3	Материали					0.05	лв.
						354	лв.
	Труд						
1	Работник II ст.	ч.ч.	1	2.5	1	2.5	лв.
	Работник III ст.	ч.ч.	1	2.2	1	2.2	лв.
2	коэф. усл. на труд. 3%					0.14	лв.
						4.84	лв.
	Доп. Разходи						
1	Труд		95%	4.841			
	Доп. разходи (вс)					4.6	лв.
	ВСИЧКО:					364	лв.
	Печалба 10 %					36.4	лв.
	СТОЙНОСТ:					400	лв.

Анализ поз. 71

ОБРАТЕН НАСИП С ПЯСЪК

	Материали		р. норма	цена	коэф	ст-ст.	
	Пясък	м3	1	16.25	1	16.3	лв.
1	Механизация						
2	Материали, инструменти		1	0.1	1.15	0.12	лв.
						16.4	лв.
	Труд						
1	Работник II ст.	ч.ч.	0.55	1.25	1	0.69	лв.
2	коэф. усл. на труд 3%					0.02	лв.
						0.71	лв.
	Доп. Разходи						
1	Труд		95%	0.708			
	Доп. разходи (вс).					0.67	лв.
	ВСИЧКО:					17.7	лв.
	Печалба 10 %					1.77	лв.
	СТОЙНОСТ:					19.5	лв.

Анализ поз. 73

ПРЕВОЗ СТОМБ. ТРЪБИ НА 53 КМ

	Материали		р. норма	цена	коэф	ст-ст.	
1	Камион	курс	1	153	1.15	176	лв.
2	Общо					176	лв.
	Труд						
1	Работник - шофьор кат С	ч.ч.	1	2.9	1	2.9	лв.
2	коэф усл. на труд 3%					0.09	лв.
3	Общо					2.99	лв.
	Доп. Разходи						
1	Труд			2.987			
	Доп. разходи (вс)					2.84	лв.
	ВСИЧКО:					182	лв.
	Печалба 10%					18.2	лв.
	СТОЙНОСТ:					200	лв.

Анализ поз. 79

Превоз на пясък - курс

	Материали		р норма	цена	коэф	ст-ст	
1	Камион-гондола	курс	1	74.3	1.15	85.4	лв.
2	Общо					85.4	лв.
	Труд						
1	Работник - шофьор кат.С	ч.ч.	1	1.8	1	1.8	лв.
2	коэф. усл. на труд. 3%					0.05	лв.
3	Общо					1.85	лв.
	Доп. Разходи						
1	Труд			1.854			
	Доп. разходи (вс)					1.76	лв.
	ВСИЧКО					89.1	лв.
	Печалба 10%					8.91	лв.
	СТОЙНОСТ:					98	лв.